СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от  « 14 » октября  2015 г.                                                                            № 66
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в

решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

от 25 декабря 2014 года № 40

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом ХМАО – Югры от 19.11.14 года № 88-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  решением Думы Сургутского района «О бюджете Сургутского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 25 декабря  2014 года  № 40 «О бюджете сельского поселения Сытомино на 2015 год и плановый период 2016  и 2017 годов» (с учетом изменений № 45 от 17.02.2015 года, № 53 от 17 апреля 2015 года, № 58 от 17.07.2015года) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2015 год:

 - прогнозируемый общий объем доходов в сумме  42 901,1  тыс. рублей;
 - общий объем расходов в сумме  45 461,5  тыс. рублей;

 - дефицит бюджета поселения в сумме 2 560,4 тыс. рублей».
1.2.   Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2016 и 2017 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов на 2016 год в сумме 35 364,6 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 35 590,5 тыс. рублей;

- общий объем расходов на 2016 год в сумме  35 364,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  688,6 тыс. рублей;
- общий объем расходов на 2017 год в сумме 35 590,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  1 388,5  тыс. рублей».

1.3. Пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Установить,  что в составе  расходов бюджета сельского поселения Сытомино предусмотрены средства на выплату субсидий  в целях возмещения расходов торговым организациям,  оказывающим населению поселка Горный услуги по выездной торговле в сумме 50 тыс.рублей.
Критерии отбора юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, имеющих право на получение субсидий, цели, условия и порядок предоставления субсидий, порядок возврата субсидий устанавливаются муниципальным правовым актом администрации сельского поселения Сытомино.

1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5.  Приложение 4 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.6.  Приложение 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7.  Приложение 6 изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.8.  Приложение 7 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.9.  Приложение 8 изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению.

   2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
   3. Контроль  за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.
И.о.главы сельского  поселения                                            Г.Н.Сидорова